2025 年８⽉８⽇

各 位
会 社 名︓株 式 会 社 ベガコーポレーショ ン
代表者名︓代 表 取 締 役 社 ⻑ 浮城 智和

（コード︓3542 東証グロース）
問合せ先︓取締役経営管理本部⻑ 河端 ⼀宏

（TEL︓092-281-3501）

2025 年７⽉の⽉次業績に関するお知らせ

 当社の 2026 年 3 ⽉期の⽉次業績について、下記の通りお知らせいたします。

１．⽉次業績概況

2025 年７⽉におきましては、前期より継続的に取り組んできた実店舗の拡⼤及び新商品開発により、売上⾼は前年
同⽉⽐ 117.3％となりました。

２．売上⾼（LOWYA 事業全体）推移

 (単位︓百万円)
 4 ⽉ 5 ⽉ 6 ⽉ 7 ⽉ 8 ⽉ 9 ⽉

当期 1,604 1,376 1,281 1,415
前期 1,378 1,067 1,061 1,206 1,060 1,175

対前年同⽉⽐（%） 116.4 128.9 120.7 117.3

 10 ⽉ 11 ⽉ 12 ⽉ 1 ⽉ 2 ⽉ 3 ⽉
当期
前期 1,224 1,279 1,519 1,369 1,290 1,954

対前年同⽉⽐（%）

３．次回開⽰予定⽇

次回の⽉次業績開⽰は、2025 年９⽉ 10 ⽇（⽔）を予定しております。

（注）１．売上⾼の計上基準は出荷基準を採⽤しております。
     ２．2022 年９⽉より開始した卸売販売及び 2023 年４⽉より開始した直営店については、上記【２．売上⾼

（LOWYA 事業全体）推移】に含めております。
３．⽉次業績に DOKODEMO 事業の内容は含まれておりません。なお、当該⽉次業績は速報値であり、修正の

可能性があります。

以 上